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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                                   ЌОР - ЗБОР
МАРТИН ВУЧИЌ

ЌОР - ЗБОР
БЛАГОЈА ЧОРЕВСКИ

ВИЦОТЕКА

Точно е дека нè стигна Албанија. 
Но, ние затоа ја престигнавме 
Етиопија.
Власта го почитува граѓанинот 
како Господ. Се однесува кон него 
како да не постои.
Би им се тргнале од патот, ама не 
знаеме каде одат.

Оригинални сме. Единствено ние 
постојано ги повторуваме истите 
грешки.

Ја одбележавме годишнината 
од победата над фашизмот. 
Сега можеме да продолжиме со 
борбата против фашизмот.

КОАЛИЦИЈА СИ Е КОАЛИЦИЈА, АМА ЗА 
НЕПРИНЦИПИЕЛНА, ТРЕБА ДА СИ JU-EXPERT!

ТАТООО... НЕКОЈ СИ ТАРАС БУЉБА ВЕЛИ 
ДЕКА НЕ СЛУШНАЛ ЗА МЕНЕ!

Наставникот по матема ти-
ка го прашува својот ученик, 
син на еден министер:

- Аце, ако татко ти од ва-
шиот комшија еднаш позај-
ми десет илјади евра, а вто-
риот пат пет илјади, колку 
вкуп   но треба да му врати?

- Ништо наставниче, ќе ја 
вработи ќерка му.

КОГА МЕ ДОНЕСОА ВО 
СКОПЈЕ МИСЛЕВ ДЕКА

 САМО ЌЕ УЖИВАМ!


